Catalogo de

Partgs

NSH

Nano Sembradora Hidraulica

>> BALDAN






)§ BALDAN Catalogo de Partes

" Indice

T A 5 6 1o £ U SE 4

Lo o) o AT 5 @ gL K U 5-6
CONAUCEOT MIOIPEI ...ttt sttt 7

CONAUCEOL FEITISYSLOIM ...ttt sttt ettt ssnees 7

200 e oo (o] B =] =Tol o Lo NS 8

ROAAAO [ZQUIBIO ...ttt ettt ettt 9

Tabla ROAAAO 1ZQUIEITO ...ttt 10
Marcador de Linea - OPCIONQL...........coevveveeueuersisisirieieieessesesisieeee st s s ssees 11
Tabla Marcador de Linea - OPCioNQl............coeeveevvoveeneririeieerersesisieeessssesesisiesienns 12
J T T=To Ko (=Y (=1 1 o o O 13
Linea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho...................c......... 14
Tabla Linea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho.................... 15
Linea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho............ccceevevnenerereennn. 16
Tabla Linea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho............................. 17
Linea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro........................ 18
Tabla Linea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro.............. 19
Linea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro............................. 20
Tabla Linea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro................... 21

(@0 TR0 (=3 Y=1 1 0] Lo S 22
Tabla Carrito de SEMUIIQ .............coeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e et ste s ss e e seeas 23
Carrito del ADONO C/SUICAUON ..........oueeeeeeeeereeeeeereeeeveteeseessessssesesessssssssssssasssssssenes 24
Carrito del ADONO C/DOBIE DISCO.........ceeeeeereeeeeeveeeeeeeveeseereveressssssssesesssssesssssssasns 25
Tabla Carrito del ADONO C/DODBIE DiSCO..........cecveeeeeeeeeerereeieeeeeereesisisseseerssesesssenes 26
Carrito de la Rueda Compactaaora ..............oeeeeeeeenereveeeeeesesisieeeessesesesieie s 27
Carrito de la Rueda Compactaaora “V” ...........eeeeeeeeeeevesesesesiseeseesesesesiee s 28
DiSCOS A SEIMUIIQ ...ttt 29
Tabla DiSCOS A€ SEIMIMQ ..ottt 30
COICOMEANUQS ..ttt ettt ettt sttt asaen 31

Calcomania del Marcador de LiNeQ .............cccovoveeeeeeririresiseereesseeeesisisesesssanes 32
Cilindro Hidrdulico del Marcador de LiNeq ...............covveveveneeveveverireeeeiresesesisnes 32

NSH01418 (Revisado: 02/2018)




Catalogo de Partes >> BALDAN

« NSH - Chasis

* [tem 42 - Ver pdgina 8

% ) .
Nota: En los articulos 75 a 86 la cantidad varia segtin el Item 43 - Ver P?Q!na 9
ntmeroy las lineas. * [tem 45 - Ver pagina 7

. wswova8 ] 4|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla NSH - Chasis

£ 1 15 1 £ £
s &35 &3 & T & 3T E T E
sl e 82 8 <RI SE-YEHE-
c| L2 cl 2 o 2 c 2 c| 2| o .2
== £ == = £ = £ =t
AR o 5|E 5| E| 5|2
£ - s S €5 €|l 5/€| 5| E - A Sl e s L5 €| s
& | (ddigo Descripcion del producto S| S S35 L3 8| g Cadigo Descripcion del producto HEIR AR IR
= SRR 225t zgs
S| B | o T| 0T S| B | o 0|
S 52528 g52§¢2 s
g s 2l g 2] =2l
N © N | ©@ m N | @ N © m| o
(=] [7e) (=3 (=] [%e] (=3
~N ~ ~M o~ ~ (a2}
1 |5404010238-0 | Chasi Nsh-3 Lineas 111 27 |5232010822-5 | Eje C.5/8”"X 1100mm 111
1 |5404010237-2 | Chasi Nsh-5 Lineas 111 27 |5232010818-7 | Eje C.5/8" X 2060Mm 111
1 |5404010239-9 | Chasi Nsh-6 Lineas 1| 1 |27 |5232010823-3 | Eje C.5/8" X 2900Mm 101
2 1 6020310659-1 | Perno Cab.Francesa @28 X 95mm 2 28 | 5232010816-0 | Eje De Fijacion De La Engranaje 1
3 |5252010126-8 | Enganche Del Tractor 2 29 |6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40Mm (Seeger Reno 701.164) 1
4 16020390301-7 | Traba C/Argola 05,75 X 50Mm 7 30 | 6020051082-0 | Cadena Asa 50 83 Eslabones + Enmienda 1
5 16020311103-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 5" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 31 |5256010162-7 | Engranaje De 20 Dientes Completa 2
6 | 5432010046-4 | Perno Cabeza Francesa @1" X 95Mm 1 32 |5256010160-0 | Engranaje De 18 Dientes Completa 2
7 15136010748-9 | Chapa De Fijacién Del Enganche 2 33 |6020310142-5 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2
8 |6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 4 34 16020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1
9 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm 4 35 |5080010204-6 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8" 1
10 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 36 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 10 /101010 18|18
11 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X 318 X 2,00Mm 2 37 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 10 /10| 10|10 18|18
12 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 38 |5566010132-1 | Varilla Del §5/8" X 156Mm 2
13 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2 39 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 310,3 X @25 X 2,00Mm 414144122
14 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 2 40 [5106010116-0 | Tapa De La Protecion 1
15 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 41 1 6020030104-0 | Tuerca #3/8" 16F Unc 2
16 | 5256010207-0 | Engranaje Lateral Derecha Nsh-2000 A 3000 1 *421|5530011714-6 | Soporte Derecho De La Rueda Completa (Semilla) 1
17 | 5256010208-9 | Engranaje Lateral |zquierda Nsh-2000 A 3000 1 *4315530011713-8 | Soporte Izquierdo De La Rueda Completo (Abono) 1
18 | 5268010704-1 | Tensor De Cadena Izquierdo Completo 1 44 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 8 8 /8|8 16|16
19 1 5232010821-7 | Eje Hexagonal 5/8" X 1570Mm 111 *45/ 5150010005-6 | Condutor De Abono Derecha Con Passo De 50,80Mm Completo 3 6 6
19 15232010819-5 | Eje Hexagonal 5/8" X 2470Mm 111 *4516020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 3 6 6
19 | 5232010820-9 | Eje Hexagonal 5/8" X 3350Mm 1| 1 || 46|6020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 12 24
20 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30Mm (Seeger Reno 701.161) 3 46 | 6020310894-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/2" 18F Unc2A Rt 12 24 24
21 | 6020310161-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2 46 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 24
22 |1 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm 2 47 | 5558010263-7 | Traba Lateral De La Caja Plastica 22
23 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 47 | 5558010126-6 | Traba Lateral De La Caja Plastica 21244
24 1 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 4 48 | 5558010262-9 | Traba Central De La Caja Plastica 111
25 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 49 | 6020055113-6 | Caja Plastica P/Adubo 200 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 10112222
26 | 6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 50 | 5530011732-4 | Soporte de la Caja Plastica 2|2

. wswova8 ]|



Catalogo de Partes >> BALDAN

 Tabla NSH - Chasis

£ £ £ £ £ £

1irind tiried
HEREE: HEEEE

£l e AEEEIREERI 2 5/ £ 525 <

& | (Codigo Descripcion del producto 'E é .g é § é § & | (Cadigo Descripcion del producto "g _"g‘ .§ _‘é .§ é .g
S g8 g S ¢ SIEERER:
HHHHEE HHHHEE

S < a S < a

51 |5208011357-9 | Deposito De Abono Completo Conductor Transversal Marpel 2 79 | 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1

51 | 5208012082-6 | Deposito De Abono Completo Con Distribuidor Vertical Fertisystem 2 || 80 |6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1

52 16020130106-0 | Grasero 1/4" 1 81 16020030123-7 | Boquilla Cuadrada De 385Mm 1

53 16020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00Mm 1 81 1 6020030127-0 | Boquilla Distribuidora De 390Mm 1

54 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 3 82 16020250339-2 | Resorte De Traba De La Manguera 1

55 | 5232010834-9 | Eje Del Tensor Con Traba 1 83 16020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400Mm (Manguera 110) 1

56 | 6020250394-5 | Resorte Helicoidal @38 X @44,4 X 39Mm 1 84 16020250322-8 | Resorte De Traba De La Manguera 1

57 | 5268010105-1 | Tensor De Cadena Suelto 1 85 1 6020030127-0 | Boquilla Distribuidora De 390Mm 1

58 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 3 86 | 51500100340 | Condutor De Abono 1

59 |6020350849-5 | Roldana Del Tensor 1

60 | 5136020043-8 | Chapa Frontal Del Tensor 1

61 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2

62 | 5256010176-7 | Engranaje De 12 Dientes Completa 1

63 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 4

64 | 52560101589 | Engranaje De 16 Dientes Completa 2

65 |5256010164-3 | Engranaje De 22 Dientes Completa 2

66 | 52560101660 | Engranaje De 24 Dientes Completa 2

67 | 5256010172-4 | Engranaje De 30 Dientes Completa 1

68 | 5566010178-0 | Varilla Del @5/8" X 185Mm 2

69 |5256010174-0 | Engranaje De 32 Dientes Completa 1

70 | 6020055114-4 | Caja Plastica P/Adubo 200 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 11112222

71 | 6020390115-4 | Tapa del Deposito Plastico Sla 11112022

72 | 6020390912-0 | Tubo De Aluminio De @13,2 X 137Mm (C/Ponteira Expa 2,244 44

73 1 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 1211224 | 24

73 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 24 | 24

74 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm 1211224 | 24

74 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 24 | 24

75 16020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1

76 | 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1

77 | 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1

78 16020390091-3 | Tubo Blogueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 1

. wswova8 ]|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Conductor Marpel

Codigo Descripcion del producto

5024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50Mm
5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono

60203105390 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067)
5232010526-9 | Eje C.5/8" X 295Mm Del Abono

6020010043-6 | Anillo O'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99)
6020030083-4 | Buje De 052 X 27Mm Menor

5024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica

5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93Mm (Paso 50,8Mm)
5106010066-0 | Tapa Del Abono

10 | 6020050381-6 | Condutor De Abono

11 | 6020030084-2 | Buje De @50 X 35Mm Mayor

12 | 5080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono

13 15092010164-7 | Caja De Transmission

14 16020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt

15 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media

16 | 6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50Mm
17 | 6020310481-5 | Pifion 16 Dientes

18 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De @29,5 X @41 X 1,21Mm

19 | 6020310495-5 | Pifion 18 Dientes

20 | 6020130112-5 | Grasero 1/8"

21 16020130115-0 | Grasero 1/8"

woo N s wN = |tem

T N T G G NG S NS R V) Todos

Codigo Descripcion del producto

£
]
1 16020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014)

2 16020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008)

3 16020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002)
4

5

6

7

8

9

6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011)

6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002)

6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007)

6020010008-8 | Anillo 0“Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004)
6020110095-2 | Feltro (07000023)

6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)

10 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92)

11 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038)

12 1 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013)

13 16020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16Mm(Fertisystem 200205002)
14 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X @20 X 2,00Mm

15 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial

16 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.8,00Mm
17 16020310680-0 | Presilha 0,70

18 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado)

19 |6020250494-1 | Conjunto Auto-Lub(450451002)

20 | 5528011026-3 | Sistema Interno

21 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006)

22 |6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070)

23 | 60203106044 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011)

24 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

25 1 5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91Mm

26 |6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012)

27 160200300745 | Buje(Fertisystem 200201010)

28 | 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00Mm Arca 0952 Brg

29 16020310909-4 | Pifion

NSH01418

AW S S SSRN AR RGN = — = —(Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

» Rodado Derecho

Codigo Descripcion del producto

5530011704-9 | Soporte del Balanceiro
5432010193-2 | Perno De La Traba
6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 33,5 X 67Mm(Especial)
6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"
5024010239-8 | Arandela Lisa De @#16,5 X @37 X 3,00Mm
5432010192-4 | Perno De @5/8" X 130Mm
10 |5566010109-7 | Varilla Del Resorte
11 |5080010608-4 | Buje De 16,2 X #26,5 X 68Mm
12 16020130104-4 | Grasero 1/4"
13 |6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm
14 16010600980-8 | Buje De Apoyo
15 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm
16 1 60203107849 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
17 | 5558010259-9 | Traba Del Balanceiro
18 | 5080010607-6 | Buje De Bronze
19 |5080010204-6 | Buje De @1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8"
20 |5256010170-8 | Engranaje De 28 Dientes Completa
21 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm
22 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc
23 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 3#10,3 X @25 X 2,00Mm
24 15106010115-2 | Tapa Derecha De La Protecion
25 1 6020051105-3 | Cadena Asa 50 93 Eslabones + Enmienda
26 | 5256010168-6 | Engranaje De 26 Dientes Completa
27 | 5558010081-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela
28 15530011792-8 | Soporte Del Pie De Apoyo
29 16020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp
30 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm
31 |5530011710-3 | Soporte De Apoyo
32 | 5530011708-1 | Soporte De La Rueda Derecho Completo
33 | 5268010723-8 | Tensor De Cadena Derecho Completo
*3415498010036-0 | Rueda Completa 5,60 X 15 X 10 Telas
35 1 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
36 | 6020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm
37 16020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
38 16020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm
39 | 5232010809-8 | Eje De La Rueda
40 | 5080010144-9 | Buje De Apoyo
41 | 6020350201-2 | Retenedor @40,00 X 362,00 X 12,00Mm
42 1 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)
43 | 5530011709-0 | Soporte De La Rueda Derecho
44 16020130108-7 | Grasero 1/8"
45 | 5024010012-3 | Arandela Lisa De 26,8 X 66,5 X 4,75Mm
46 | 5256010176-7 | Engranaje De 12 Dientes Completa
47 |1 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01
48 |5136020043-8 | Chapa Frontal Del Tensor
49 | 6020350849-5 | Roldana Del Tensor
50 | 5268010725-4 | Tensor De Cadena Suelto
51 |5232010996-5 | Eje Del Tensor Con Traba
52 |1 6020250394-5 | Resorte Helicoidal @38 X @44,4 X 39Mm
53 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial
54 |1 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm
55 16020130112-5 | Grasero 1/8"
56 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00Mm
% - 57 1 6020010402-4 | Arandela De Presi6n 1/4" Media Industrial
Item 34 - Ver pagina 9 58 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

. wswova8 ]|

wvoNounaswN = |tem

e L N S WS NN S S R AR S s S AR S S S S A NN S NN SN — o o oo = — — o = —| Todos




Catalogo de Partes

o™
w
| o
| w0

i1 i

\ X

el

N
ki LN

=

>> BALDAN

« Rodado Izquierdo

NSH01418



Catalogo de Partes

>> BALDAN

« Tabla Rodado Izquierdo

I T

E Codigo Descripcion del producto ;g E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5530011704-9 | Soporte del Balanceiro 1 || 36 | 5268010724-6 | Tensor De Cadena Izquierdo Completo 1
2 15432010193-2 | Perno De La Traba 1 || 37 | 6020310998-1 | Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 4
3 160203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De 33,5 X 67Mm(Especial) 2 || 38 16020310816-0 | Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00Mm 4
4 1 5558010259-9 | Traba Del Balanceiro 1 || 39 |6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm 4
5 150800106076 | Buje De Bronze 1 || 40 | 5232010809-8 | Eje De La Rueda 1
6 | 5080010777-3 | Buje De #1.3/8" Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1 | 41 |5080010144-9 | Buje De Apoyo 2
7 |5256010170-8 | Engranaje De 28 Dientes Completa 1 | 42 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00Mm 2
8 1 6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm 2 || 43 |6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
9 |5232010812-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 345Mm 1 || 44 | 5530011707-3 | Soporte De La Rueda Izquierda 1
10 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 1 | 45 6020130108-7 | Grasero 1/8" 3
11 1 6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 || 46 |5024010012-3 | Arandela Lisa De 26,8 X 866,5 X 4,75Mm 1
12 1 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50Mm 4 || 47 | 6020310804-7 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.28,50Mm 1
13 |1 5558010081-2 | Traba Del Soporte De Apoyo Con Arruela 1 || 48 | 5268010725-4 | Tensor De Cadena Suelto 1
14 | 5530011792-8 | Soporte Del Pie De Apoyo 1 || 49 | 6020250395-3 | Resorte Helicoidal @38 X #44,4 X 39Mm 1
15 1 5530011710-3 | Soporte De Apoyo 1 | 50 | 5232010996-5 | Eje Del Tensor Con Traba 1
16 | 5566010109-7 | Varilla Del Resorte 1 || 51|6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1
17 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 || 52 |6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 1
18 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De @16,5 X @37 X 3,00Mm 2 || 53 6020130112-5| Grasero 1/8" 1
19 | 5432010192-4 | Perno De @5/8" X 130Mm 1 || 54 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 1
20 | 5080010608-4 | Buje De #16,2 X 026,5 X 68Mm 1 || 55 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 1
21 16020130104-4 | Grasero 1/4" 1 || 56 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00Mm 1
22 | 6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm 1 || 57 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1
23 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo 1 || 58 |5256010176-7 | Engranaje De 12 Dientes Completa 1
24 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De @20,3 X 346,5 X 4,75Mm 1 || 59 | 5136020043-8 | Chapa Frontal Del Esticador 1
25 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 2 || 60 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 2
26 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 2 | 61 6020310416-5 | Neumdtico Militar Agricola 5,60 X 15 (Capacidade De Carga B) 1
27 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 4 || 62 |6020050364-6 | Camara De Aire 5,60 - 15 1
28 1 5106010114-4 | Tapa lzquierda De La Protecion 1 || 63 |6020350421-0 | Rueda Rb 152/15 De 4,50 (/04 Agujeros 1
29 | 6020051105-3 | Cadena Asa 50 93 Eslabones + Enmienda 1

30 | 6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 1

31 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1

32 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1

33 | 5530011706-5 | Soporte De La Rueda Izquierda Completo 1

34 | 5256010168-6 | Engranaje De 26 Dientes Completa 1

35 | 5498010036-0 | Rueda Completa 5,60 X 15 X 10 Telas 1




)§ BALDAN Catalogo de Partes

 Marcador de Linea - Opcional

13 12

15

63

N =

* Item 37 - Ver pagina 32 h _J

I T



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Marcador de Linea - Opcional

£ - glg/g 8| & . glgs gl
2 Codigo Descripcion del producto 'E sz g Codigo Descripcion del producto 'E S 2 S
1 15530012151-8 | Soporte Lateral Derecho Con Marcador (Nsh) 1 31 16020311049-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt (/Punta

2 |5530012152-6 | Soporte Lateral Izquierdo Con Marcador (Nsh) 1 32 |5024010142-1 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 3,00Mm

3 15528010431-0 | Sistema Hidraulico Para Marcador De Linea - Nsh 2000 1 33 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2"

3 |5528010422-0 | Sistema Hidraulico Para Marcador De Linea - Nsh 2500 1 34 1 5432010047-2 | Perno Liso De @3/4" X 245Mm

3 |15528010432-8 | Sistema Hidraulico Para Marcador De Linea - Nsh 3000 1 || 35(6020310597-8 | Perno @3/4”X 62mm

4 15224010016-9 | Distribuidor De Aceite Completo Con 06 Niples 1 36 | 60200501040 | Contraperno 3/16" X 1"

5 |16020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 2 *3716020055760-6 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 150Mm(Curso) X 348Mm(Cerrado)

6 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4 38 | 60203903084 | Traba Nma - Tipo "R" De #4,5 X 80Mm (455)

7 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm 2 39 15024010001-8 | Arandela Lisa De @23,5 X 344,5 X 4,75Mm

8 | 6020251029-1 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 1550Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 40 | 6020250242-6 | Resorte Helicoidal 23,5 X @31,5 X 100Mm

8 16020250778-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2100Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 41 16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp

8 | 6020250786-0 = Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2800Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 || 42 16010601399-6 | Traba De La Barra Del Marcador

9 16020251037-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1600Mm C/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 2 43 15272010019-3 | Extension C. 1.1/8" X 550Mm

9 | 6020250779-7 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 1960Mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 44 | 5386010122-6 | Marcador de Linea Inferior |zquierdo

9 160202510330 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2650Mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 2 || 45 | 5386010137-4 | Marcador De Linea Superior Izquierdo/Derecho Completo

10 | 5372011103-5 | Manguera @3/8" X 1500Mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 46 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 820,3 X @46,5 X 4,75Mm

11 16020430196-7 | Valvula De Sequencia De Dupla Acao 47 1 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

48 1 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50Mm
49 | 5386010140-4 | Left And Marcador de Linea Derecho

50 | 6020350268-3 | Retenedor #36,00 X 352,00 X 11,00Mm

51 | 6020350077-0 | Rodamiento 44610/49

52 | 5204010247-7 | Maza Del Disco

53 15024010258-4 | Arandela Lisa De @20 X 38,5 X 3,00Mm

54 16020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2Mm

55 16020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00Mm
56 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

57 |6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00Mm)

12 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40Mm Con Hexagonal 3/4"

13 | 6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00Mm)

14 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38Mm Con Hexagonal 7/8"

15 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)

16 | 5081010006-8 | Tapon De 09/16" X 22Mm

17 1 5530012125-9 | Soporte Derecho De Fijacion Del Marcador (Nsh)

17 | 5530012126-7 | Soporte Izquierdo De Fijacion Del Marcador (Nsh)

18 | 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
19 |6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion

20 | 60200104121 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

NN NNNMNNNNBNNNNNNNNOGOAEANPRERNNNNDNRSEO

21 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 58 1 6020011025-3 | Anillo De Retencion |-058 G502-058-01

22 1 6020312300-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/2" 12F W Gr5 Rp 59 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74Mm + 5Ag Rd 8,7Mm R=48Mm Afiladura Externa

23 |1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 60 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 10

24 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 61 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10

25 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 62 |6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 10

26 | 5080010264-0 | Buje De 10,3 X @30 X 13Mm 63 | 5528010436-0 | Sistema Marcador De Linea Completo - Nsh 2000 1

27 | 5558010316-1 | Traba De Fijacion Del Marcador 63 | 5528010435-2 | Sistema Marcador De Linea Completo - Nsh 2500 1

28 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 63 | 5528010434-4 | Sistema Marcador De Linea Completo - Nsh 3000 1

29 |6020030170-9 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00
30 | 5386010187-0 | Marcador de Linea Derecho
30 | 5386010188-9 | Marcador de Linea lzquierdo

_wswova8 ] 1|

—_ =2 N NNNMNNMNOOOONOON A= =S NN =N




)§ BALDAN Catalogo de Partes

o Lineas de Siembra

Todos

E Codigo Descripcion del producto

*112517010830-5 |Linea Derecha C/Punta Surcadora No Abono y Rueda Compactadora De Goma
*112517010828-3 |Linea Izquierda C/Punta Surcadora No Abono y Rueda Compactadora De Goma
5558010318-8 Traba Menor Del Carrito

2 |5558070050-0 Traba Mayor Del Carrito

Opcional

*3 12517010818-6 Linea (/Disco Doble De Abono y Rueda Compactadora De Goma(Derecha)

*3 12517010819-4 |Linea (/Disco Doble De Abono y Rueda Compactadora De Goma(lzquierda)
*4 12517010820-8 |Linea (/Disco Doble De Abono y Rueda Compactadora De Hierro(Derecha)

*4 12517010821-6 |Linea (/Disco Doble De Abono y Rueda Compactadora De Hierro(lzquierda)
*5 12517010829-1 |Linea Derecha C/Punta Surcadora No Abono y Rueda Compactadora De Hierro
*5 12517010831-3 |Linea Izquierda (/Punta Surcadora No Abono y Rueda Compactadora De Hierro
*6 | 2517011141-1 |Linea (/Disco Doble Del Abono S/Disco Cortador y Rueda Compactadora De
*6 | 2517011142-0 |Linea (/Disco Doble Del Abono S/Disco Cortador y Rueda Compactadora De
*7 |5124010110-0 (Carrito De La Rueda De Conpactacion Lisa

*7 | 5124080044-0 (Carrito De La Rueda De Conpactacion Concava

*7 | 5124080045-8 (Carrito De La Rueda De Conpactacion Convexa

*8 | 5124080057-1 |Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

* Item 1 - Ver pagina 14
*Item 3y 6 - Ver pagina 16
* Item 4 - Ver pagina 18
* Item 5 - Ver pdgina 20
* ltem 7 - Ver pagina 27

Nota: Las cantidades de los conjuntos varian segtin el nimero de lineas. * Item 8 - Ver pagina 28

. wswova8 ] B



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho

*|tem 1 - Ver pagina 22
* [tem 2 - Ver pagina 24

I T



>> BALDAN

» Tabla Linea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho

Catalogo de Partes

. wswova8 ] 15|

o 8 | 8
£ - L 8 S 5| E - s AR
K Codigo Descripcion del producto S| g 5| & Cddigo Descripcion del producto EHEAES
= =& g -
*1 | 5124010412-5 | Carrito Derecho De La Semilla 1 40 | 5428010033-4 | Pifion De 15 Dientes 2
*1 |1 5124010411-7 | Carrito Izquierdo De Semilla 1 || 41 |6020010452-0 | Arandela Lisa De @20 X @30 X 0,5Mm 2
*2 | 51240103994 | Carrito Del Abono Completo (Surcador) 1 42 15080010721-8 | Buje De Bronze 2
3 | 5124010406-0 | Carrito De La Rueda De Profundidad (Goma) 1 43 15080010723-4 | Buje De @1.1/4" X 60Mm 2
4 | 5566010142-9 | Varilla Completa Del Resorte 2 44 15080010633-5 | Buje De @1.3/8" Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
5 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 45 15080010634-3 | Buje De @1.3/8" X 51Mm Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
6 |5530011755-3 | Soporte Del Varilla 1 46 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1
7 |5040010280-2 | BarraDe 2" X 1/2" X 120Mm 1 47 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 1
8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5 48 1 5530180108-3 | Soporte Del Regulacion 1
9 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 5 49 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2 50 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
11 | 5080020159-1 | Buje De @13 X #19 X 21Mm 1 51 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De @10,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada) 1
12 |5080010421-9 | Buje Menor De Fijacion Del Soporte Pantografico 2 52 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad 1
13 | 5080010630-0 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 53 15232010869-1 | Eje @1.1/4"X 160mm 1
14 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,21Mm 4 54 160203110394 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1
15 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 55 15096010031-7 | Tapa De @16 X 63,6 X 7,6Mm 2
16 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2 56 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De §16,5 X @37 X 3,00Mm 2
17 | 5368010505-3 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb 1 57 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De @38,8 X #50,2 X 4,00Mm 2
18 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 58 |6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda 1
19 | 5080010655-6 | Buje De #1.1/2" X 20Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1 59 16020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1
20 |5232010843-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 735Mm 1 60 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor 2
21 | 5092010318-6 | Caja De Engrenagens Completa Trasera 1 61 1 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64" 2
22 15092010317-8 | Caja De Engrenagens Completa Delantera 1 62 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
23 | 5566040142-2 | Varilla Del Resorte #1/2" X 485Mm 1 63 16020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
24 |1 6020311240-0 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 37Mm 1 64 |6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt 5
25 1 60200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1 65 1 5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion 1
26 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67Mm(Especial) 2 66 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 10
27 | 6020250260-4 | Resorte Helicoidal 325,5 X @30,5 X 360Mm 1 67 |6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 10
28 | 5080010155-4 | Buje Del Varilla Del Resorte 2 68 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 2
29 |5368010470-7 | Cojinete Auto Compensador 1 69 |6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm CI8.8 Rt 5
30 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 70 |5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma 2
31 16020130106-0 | Grasero 1/4" 1 71 16020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
32 |5106010118-7 | Tapa Da Caja De La Engrenaje 2 72 1 6020350204-7 | Retenedor 25,00 X #47,00 X 10,00Mm 1
33 1 5092010316-0 | Caja De Engrenagens Con Agujero Mayor 1 73 |5080010146-5 | Buje De @16 X @26 X 44Mm 1
34 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 8 74 15092010315-1 | Caja De Engrenagens Trasera 1
35 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 16 75 |5428010031-8 | Pifion De 15 Dientes 1
36 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 6
37 16020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 1
38 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado 36 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 3
39 | 5428010030-0 | Pifion De 15 Dientes 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho

* [tem 1-Ver pagina 22
* |tem 2 - Ver pagina 25

. wswova8 ] 16|



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho

Item
Todos

Derecho (/Disco Cortador
Todos

Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

Izquierdo (/Disco Cortador
Derecho S/Disco Cortador
Izquierdo S/Disco Cortador
Item
Derecho (/Disco Cortador
Izquierdo (/Disco Cortador
Derecho S/Disco Cortador
Izquierdo S/Disco Cortador

—_
—_
w
~

*1 | 5124010411-7 | Carrito Izquierdo De Semilla 6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067)

*1 15124010412-5 | Carrito Derecho De La Semilla 38 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162)

*2 | 5124010397-8 | Carrito Derecho Completo Del Abono (Disco Doble) 39 | 5428010030-0 | Pifion De 15 Dientes

*2 1 5124010398-6 | Carrito Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 | 54280100334 | Pifon De 15 Dientes

*2 15124010467-2 | Carrito Derecho Del Abono (Disco Doble) Sin Disco Cortador 1 41 16020010452-0 | Arandela Lisa De 320 X @30 X 0,5Mm

*2 | 5124010468-0 | Carrito Izquierdo Del Abono (Disco Doble) Sin Disco Cortador 1 || 42 5080010721-8 | Buje De Bronze

5124010406-0 | Carrito De La Rueda De Profundidad (Goma) 43 150800107234 | Buje De #1.1/4" X 60Mm

5566010142-9 | Varilla Completa Del Resorte 44 15080010633-5 | Buje De #1.3/8" Agujero Hexagonal P/Eje 5/8"

6020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 45 15080010634-3 | Buje De @1.3/8" X 51Mm Agujero Hexagonal P/Eje 5/8"
5530011755-3 | Soporte Del Varilla 46 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
5040010280-2 | Barra De 2" X 1/2" X 120Mm 47 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 48 15530180108-3 | Soporte Del Regulacion

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 49 1 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp

10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00Mm 50 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm

11 | 5080020159-1 | Buje De @13 X 319 X 21Mm 51 [5024010206-1 | Arandela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada)

12 1 5080010421-9 | Buje Menor De Fijacion Del Soporte Pantografico 52 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad

13 |5080010630-0 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 53 15232010869-1 | Eje @#1.1/4"X 160mm

14 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,21Mm 54 16020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp

15 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 55 15096010031-7 | Tapa De @16 X 63,6 X 7,6Mm

16 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 56 |5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm

17 | 5368010505-3 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb 57 15024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X #50,2 X 4,00Mm

18 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 58 160203102936 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda
19 | 5080010655-6 | Buje De @1.1/2" X 20Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 59 16020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
20 |5232010843-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 735Mm 60 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor

21 | 5092010318-6 | Caja De Engrenagens Completa Trasera 61 | 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64"

22 15092010317-8 | Caja De Engrenagens Completa Delantera 62 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza

23 | 5566040142-2 | Varilla Del Resorte #1/2" X 485Mm 63 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

24 | 6020311240-0 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 37Mm 64 |6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (8.8 Rt

25 1 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 65 | 5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

26 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 83,5 X 67Mm(Especial) 66 |6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

27 |1 6020250260-4 | Resorte Helicoidal 325,5 X @30,5 X 360Mm 67 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm

28 | 5080010155-4 | Buje Del Varilla Del Resorte 68 | 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)

29 | 5368010470-7 | Cojinete Auto Compensador 69 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (18.8 Rt

30 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 70 15018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

31 | 6020130106-0 | Grasero 1/4" 71 1 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8

32 | 5106010118-7 | Tapa Da Caja De La Engrenaje 72 |6020350204-7 | Retenedor @25,00 X #47,00 X 10,00Mm

33 15092010316-0 | Caja De Engrenagens Con Agujero Mayor 73 1 5080010146-5 | Buje De @16 X 326 X 44Mm

34 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 74 15092010315-1 | Caja De Engrenagens Trasera

35 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 75 15428010031-8 | Pifion De 15 Dientes

36 16020130100-1 | Grasero 1/4"

NSH01418

—_
—_
_

LCoNOTUV B W

O\;oc—lN—\—\—lN—\N—l—l—\—\—l—l—\—\—lNNNNN—\NWW—\—INN—\




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro

- ! 66 *Item 1 - Ver pagina 22
| : 67 * [tem 2 - Vler pagina 25

. wswova8 ] 18]




>> BALDAN

« Tabla Linea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro

Catalogo de Partes

. wswova8 ] 1|

o (=]
gl g€ 5l .. g € %
o Codigo Descripcion del producto S| g 5| & Cddigo Descripcion del producto S| 2|5
- =& 8T -
*1 151240104117 | Carrito lzquierdo De Semilla 1 39 | 5428010033-4 | Pifion De 15 Dientes 2
*1 15124010412-5 | Carrito Derecho De La Semilla 1 || 40 |6020010452-0 | Arandela Lisa De 320 X @30 X 0,5Mm 2
*2 | 5124010397-8 | Carrito Derecho Completo Del Abono (Disco Doble) 1 41 1 5080010721-8 | Buje De Bronze 2
*2 1 5124010398-6 | Carrito Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble) 1 || 42 |5080010723-4 | Buje De #1.1/4" X 60Mm 2
3 |5124010405-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad (Hierro) 1 43 |5080010633-5 | Buje De @1.3/8" Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
4 |5566010142-9 | Varilla Completa Del Resorte 2 44 15080010634-3 | Buje De @1.3/8" X 51Mm Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
5 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 45 15092010315-1| Caja De Engrenagens Trasera 1
6 |5530011755-3 | Soporte Del Varilla 1 46 | 5428010031-8 | Pifon De 15 Dientes 1
7 15040010280-2 | Barra De 2" X 1/2" X 120Mm 1 47 16020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 1
8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5 48 15530180108-3 | Soporte Del Regulacion 1
9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 7 49 1 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2
10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00Mm 2 50 | 5530011793-6 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1
11 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21Mm 1 51 |5530011794-4 | Soporte Derecho Del Limpiador 1
12 |5080010421-9 | Buje Menor De Fijacion Del Soporte Pantografico 2 52 16020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2
13 | 5080010630-0 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 53 15352010041-1 | Limpiador De La Rueda De Hierro 2
14 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X 31X 1,21Mm 2 54 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C(/Ponta 1
15 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 55 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 1
16 | 60200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2 56 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
17 | 5368010505-3 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb 1 57 15024010206-1 | Arandela Lisa De 3#10,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada) 1
18 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 58 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad 1
19 |5080010655-6 | Buje De #1.1/2" X 20Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1 59 16020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1
20 |5232010843-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 735Mm 1 60 | 5096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6Mm 2
21 | 5092010318-6 | Caja De Engrenagens Completa Trasera 1 61 | 5232010135-2 | Eje 01.1/4" X 130Mm 1
22 15092010317-8 | Caja De Engrenagens Completa Delantera 1 62 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De @38,8 X #50,2 X 4,00Mm 2
23 | 5566040142-2 | Varilla Del Resorte #1/2" X 485Mm 1 63 |5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 2
24 | 6020311240-0 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 37Mm 1 64 1 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1
25 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1 65 | 5498010120-0 | Rueda Conpactadora De Hierro 2
26 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De 03,5 X 67Mm(Especial) 2 66 | 6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X #73,5 X 1/64" 2
27 | 6020250260-4 | Resorte Helicoidal 325,5 X @30,5 X 360Mm 1 67 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
28 |5080010155-4 | Buje Del Varilla Del Resorte 2 68 |6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
29 | 5368010470-7 | Cojinete Auto Compensador 1 69 1 6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda 1
30 |6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 70 | 5080010146-5 | Buje De @16 X 026 X 44Mm 1
31 16020130106-0 | Grasero 1/4" 1 71 16020350204-7 | Retenedor 325,00 X @47,00 X 10,00Mm 1
32 | 5106010118-7 | Tapa Da Caja De La Engrenaje 2 72 |5498010121-8 | Rueda Conpactadora De Hierro 1
33 15092010316-0 | Caja De Engrenagens Con Agujero Mayor 1 73 16020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 2
34 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
35 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 24
36 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 6
37 |6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 3
38 | 5428010030-0 | Pifion De 15 Dientes 1




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro

* Item 1 - Ver pagina 22
* Item 2 - Ver pagina 24

. wswova8 ] 20|




>> BALDAN

« Tabla Linea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro

Catalogo de Partes

. wswova8 ] 2|

ol S 2| 8
£ - s 8|S 5| E - s S| 5
o Codigo Descripcion del producto S| g 5| & Cddigo Descripcion del producto S| 2|5
= - g g = g g
*1 15124010412-5 | Carrito Derecho De La Semilla 1 40 |6020010452-0 | Arandela Lisa De 320 X @30 X 0,5Mm 2
*1 15124010411-7 | Carrito Izquierdo De Semilla 1 || 41|5080010721-8 | Buje De Bronze 2
*2 | 51240103994 | Carrito Del Abono Completo (Surcador) 1 42 15080010723-4 | Buje De #1.1/4" X 60Mm 2
3 | 5124010405-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad (Hierro) 1 43 15080010633-5 | Buje De #1.3/8" Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
4 | 5566010142-9 | Varilla Completa Del Resorte 2 44 15080010634-3 | Buje De @1.3/8" X 51Mm Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1
5 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 45 15092010315-1 | Caja De Engrenagens Trasera 1
6 |5530011755-3 | Soporte Del Varilla 1 46 | 5428010031-8 | Pifion De 15 Dientes 1
7 |5040010280-2 | BarraDe 2" X 1/2" X 120Mm 1 47 16020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36Mm (Seeger Reno 701.067) 1
8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3 48 | 5530180108-3 | Soporte Del Regulacion 1
9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 3 49 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2
10 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X #35,5 X 3,00Mm 2 50 | 5530011793-6 | Soporte Izquierdo Del Limpiador 1
11 | 5080020159-1 | Buje De @13 X @19 X 21Mm 1 51 15530011794-4 | Soporte Derecho Del Limpiador 1
12 | 5080010421-9 | Buje Menor De Fijacion Del Soporte Pantografico 2 52 16020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2
13 |5080010630-0 | Buje De Fijacion Del Soporte De La Linea 2 53 15352010041-1 | Limpiador De La Rueda De Hierro 2
14 | 5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,21Mm 2 54 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1
15 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 2 55 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00Mm 1
16 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 2 56 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 2
17 | 5368010505-3 | Cojinete Auto Compensador Gy1100 Krrb 1 57 1 5024010206-1 | Arandela Lisa De 310,6 X @44 X 3,00Mm(Zincada) 1
18 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 58 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad 1
19 | 5080010655-6 | Buje De @1.1/2" X 20Mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8" 1 59 160203110394 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 1
20 | 5232010843-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 735Mm 1 60 | 5096010031-7 | Tapa De @16 X #63,6 X 7,6Mm 2
21 | 5092010318-6 | Caja De Engrenagens Completa Trasera 1 61 5232010135-2 | Eje 01.1/4" X 130Mm 1
22 | 5092010317-8 | Caja De Engrenagens Completa Delantera 1 62 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00Mm 2
23 | 5566040142-2 | Varilla Del Resorte @#1/2" X 485Mm 1 63 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De 16,5 X @37 X 3,00Mm 2
24 |1 6020311240-0 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 37Mm 1 64 | 6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha 1
25 1 60200500990 | Contraperno 1/8" X 3/4" 1 65 1 5498010120-0 | Rueda Conpactadora De Hierro 2
26 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67Mm(Especial) 2 66 | 6020190098-3 | Empaquetadura @50,3 X @73,5 X 1/64" 2
27 | 6020250260-4 | Resorte Helicoidal 325,5 X @30,5 X 360Mm 1 67 |6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
28 | 5080010155-4 | Buje Del Varilla Del Resorte 2 68 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
29 | 5368010470-7 | Cojinete Auto Compensador 1 69 |6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca lzquierda 1
30 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb 1 70 | 5080010146-5 | Buje De @16 X 026 X 44Mm 1
31 16020130106-0 | Grasero 1/4" 1 71 1 6020350204-7 | Retenedor 25,00 X @#47,00 X 10,00Mm 1
32 | 5106010118-7 | Tapa Da Caja De La Engrenaje 2 72 |5498010121-8 | Rueda Conpactadora De Hierro 1
33 1 5092010316-0 | Caja De Engrenagens Con Agujero Mayor 1 73 16020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 2
34 16020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
35 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 24
36 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 6
37 16020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32Mm (Seeger Reno 701.162) 3
38 | 5428010030-0 | Pifion De 15 Dientes 1
39 |5428010033-4 | Pifion De 15 Dientes 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

o Carrito de Semilla

NSH01418




>> BALDAN

« Tabla Carrito de Semilla

Catalogo de Partes

45 15204010451-8

Maza Derecho Del Disco

1

oS e 8
£ - — S5 5| € L — 8 € 5
K Codigo Descripcion del producto S| g/ 5| & Cddigo Descripcion del producto EHEAES
= =2 g = =2 F
1 |5044010155-8 | Base Distribuidora De Semilla Completa(Derecha) 1 45 1 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1
2 | 5124010409-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (14") 1 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 6
2 | 5124010410-9 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo(14") 47 1 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 6
3 15092010342-9 | Caja De Semilla 45 Litros Completa Sistema Universal 1 48 1 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 1
4 16020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4 49 |5096010050-3 | Tapa De La Maza 1
5 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 5 50 | 5204010453-4 | Maza De 3136 X 4TMm 1
6 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5 51 154200100983 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
7 16020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2 51 |5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 52 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2Mm 1
9 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 2 53 16020011053-9 | Anillo De Retencion |-047 G-502-047-01 1
10 |5530011720-0 | Soporte De La Linea De Semilla 1 54 16020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 1
11 16020050724-2 | Cable De Goma 1 55 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 1
12 | 5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1 56 | 5044010079-9 | Base Articulable 1
13 1 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 57 16020015810-8 | Anillo De Soya Mod U 4Mm Liso(Laranja)(1020022) 1
14 | 5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1 58 |6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Laranja)(1010065) 1
15 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal @12,5 X @16,5 X 19Mm 1 59 16020310445-9 | Perno De Articulacion Cab.Redonda 1
16 | 5530014927-7 | Soporte De La Resorte 1 60 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
17 1 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 61 | 5044010078-0 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal 1
18 | 5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1 62 | 6020317460-0 | Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado) 1
19 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 1 63 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa 1
20 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 2 64 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
21 | 5530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1 65 | 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
22 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1 66 | 5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla 2
23 16020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1 67 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa 2
24 1 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 5 68 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00Mm 2
25 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50Mm 1 69 | 60203110041 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
26 |6020130100-1 | Grasero 1/4" 3 70 |6020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La del Sistema Universal 1
27 15232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1 71 | 5420010047-9 | Tornillo De La Caja De Semilla 1
28 | 5164010009-9 | Corona Del 33 Dientes 1 72 1 6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
29 |5530010873-2 | Soporte De La Base Del Distribuidor De Semilla 1 73 | 6020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros 1
30 | 5232010842-0 | Eje De Transmision 1 74 1 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020) 1
31 16020010452-0 | Arandela Lisa De 320 X @30 X 0,5Mm 1 75 16020310607-9 | Protector 1
32 |5024010160-0 | Arandela Lisa De @20 X @31 X 1,21Mm 3 76 | 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla 1
33 | 6020310485-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 36Mm (Seeger Reno 701.163) 1 77 |6020130206-7 | Gatillo Raspador 1
34 |5428010017-2 | Pifion De 15 Dientes 1 78 16020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52Mm 1
35 16020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 79 | 60203104246 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34Mm 1
36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 3 80 |6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X 39,7 X 29,5Mm 3
37 | 5352030048-8 | Limpiador Trasero 1 81 | 6020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30Mm 1
38 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo) 1 82 1 6020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla 2
39 | 5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1 83 | 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01 4
39 |5530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla Izquierdo 1 || 84 |6020350784-7 | Roseta Dosificadora De Semilla 2
40 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X @38 X 1,21Mm 4 85 |6020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5 2
41 | 5204010533-6 | Maza Derecho Del Disco 1 86 | 6020130205-9 | Gatillo Del Dosador 2
42 | 5204010534-4 | Maza Izquierdo Del Disco 1 87 | 6020030720-0 | Buje De 8,30 X @11,50 X 6Mm 1
43 16020310127-1 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 6 88 1 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero De @8,3Mm 1
44 | 2855397276-2 | Disco Plano Liso 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afiladura Externa 1 89 16020350930-0 | Roseta Completa 1

. wswova8 ] 5|




Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

5530011715-4 | Soporte De La Linea

6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp
6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion

6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm
6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
5080010016-7 | Buje De Articulacion

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

60203107547 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm
6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp
5080010615-7 | Buje De @16,5 X @2" X 19Mm

5080010614-9 | Buje De 16,2 X #26,5 X 59Mm

6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm

6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2"

5566010131-3 | Varilla Del Resorte

6010600980-8 | Buje De Apoyo

6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm

6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm
6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm

5530011716-2 | Soporte Del Disco De Corte

5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm

6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte

6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200Mm

5072010136-7 | Brazo Del Sulcador / Disco Double

6020311231-1| Perno Elastico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166)
6020310466-1 | Perno Elastico Pesado @10 X 50Mm (Seeger Reno 701.219)
5532010153-0 | Surcador Completo

5124010392-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 16" X 4,50Mm)
6020317432-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 20F Unf Gr5 Rt
5530390016-0 | Soporte Derecho del Facao

6020317433-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 20F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
5532010154-8 | Surcador Con Deflector

6010601364-3 | Punta Recambiable

6020310490-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 28Mm (Seeger Reno 701.186)
6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5558010260-2 | Traba "L" Del Eje

5530011717-0 | Soporte Del Disco De Corte

5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X #58 X 8,00Mm

5096010028-7 | Tapa De La Maza

2859407388-8 | Disco Plano Liso 16" X 4,50 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura
5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt
5204020099-1 | Maza Completo

5080020761-1 | Buje De 19,1 X @40 X 15Mm

6020350201-2 | Retenedor 340,00 X #62,00 X 12,00Mm

6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

5204010088-1 | Maza Del Disco

5232012009-8 | Eje M20 X 194mm

54 16020130108-7 | Grasero 1/8"

_wswova8 ] 2|

« Carrito del Abono C/Surcador

SwVYo~No LA wN = |tem

P i
coONOULT B WN =

|
WRNNNNNNRNNND =
SOVOXNOULBEWN =0V

32

[
EAEPADBRERADDBWWWWWWWWW
NoOouUbBWN—_OOVREONOULTAE WN =

48

[CRC RV G
N = © o oo

wvi
w

e e A NN NS O D S NN S NN S S SN S —D S S s S S S AR S o S NS N = — W= = ww— N —|Todos




)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito del Abono C/Doble Disco

. wswova8 ] 3|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Carrito del Abono C/Doble Disco

5 S 5 8 58 5 8
HEER HEER
s/ S| s S s S|s|l S
2% 8 %e <58 %

£ ol Q| vl ¥| @& £ o ¥l & ¥| &

2| (Codigo Descripcion del producto S 8 e & & &g Cdigo Descripcion del producto HEAEREEES

= NI I iSO S| e
£ g £ e
9 2 3 .2 | 2| 3.2
- = - = - = S =
2 g3 F 2 g3 E

1 |5530011715-4 | Soporte De La Linea 1 41 | 2859407388-8 | Disco Plano Liso 16" X 4,50 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd 10,3Mm D=115Mm Doble Afiladura 111

2 1 6020311077-7 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 42 |5204020099-1 | Maza Completo 1)1

3 16010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1 43 |5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15Mm 22

4 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 313 | 4| 4 || 44/6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00Mm 2|2

5 16020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00Mm 313 4| 4 || 45/6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 22

6 | 6020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 46 |5232012009-8 | Eje M20 X 194mm 101

7 |5080010016-7 | Buje De Articulacion 1 47 | 5204010088-1 | Maza Del Disco 111

8 |6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 48 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 101

9 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm 1 49 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00Mm 2

10 16020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 50 | 5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gerti) 1

11 | 6020010406-7 | Arandela De Presién 3/8" Media Industrial 8 | 8| 2| 2 || 51]5352030057-7  Limpiador Trasero Completo 1

12 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50Mm 9 19| 3| 3 |52 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

13 1 6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 111 53 |5530011719-7 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho 1 1

13 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 1 |53]5530011718-9 | Soporte Del Disco Doble De Abono Izquierdo 1 1

14 15080010615-7 | Buje De 16,5 X 32" X 19Mm 2 54 15204010534-4 | Maza Derecho Del Disco 1

15 | 5080010614-9 | Buje De @16,2 X 026,5 X 59Mm 11 55 15204010533-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

16 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123Mm 1 56 | 5024010024-7 | Arandela Lisa De @20 X 338 X 1,21Mm 4

17 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 57 16020310127-1 | Tornillo Cab.Chata Fenda M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt 12

18 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00Mm 4| 4| 2|2 ||58]2855397276-2 | Disco Plano Liso 14" X 4,00 Ag Rd 80Mm + 6Ag Rd Esc 8,7Mm D=115Mm Afiladura Externa | 2

19 1 6010600980-8 | Buje De Apoyo 4 | 4| 2| 2 | 59|5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

20 | 6020250281-7 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 141Mm 1 59 |5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

21 | 5566010131-3 | Varilla Del Resorte 1 60 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

22 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200Mm 111 61 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 12

23 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1)1 62 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

24 | 6020310593-5 | Perno #5/8” X 46mm 111 63 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2

25 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 329 X 3,00Mm 11 64 |6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2

26 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 111 65 | 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X 352X 2Mm 2

27 15072010136-7 | Brazo Del Sulcador / Disco Double 1 66 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1

28 | 5530011716-2 | Soporte Del Disco De Corte 111 66 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1

29 |6020310466-1 | Perno Elastico Pesado @10 X 50Mm (Seeger Reno 701.219) 11 67 |5204010453-4 | Maza De #136 X 41Mm 2

30 |6020311231-1 | Perno Elastico Pesado @6 X 50Mm (Seeger Reno 701.166) 111 68 | 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

31 1 5124010392-7 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 16" X 4,50Mm) 111 69 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

32 | 5124010394-3 | Carrito Del Disco Doble De Abono Derecho (14") 1 1 70 16020311075-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp 111

32 | 5124010393-5 | Carrito Del Disco Doble De Abono Izquierdo (14") 1 1

33 16020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 2|2

34 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2|2

35 | 5558010260-2 | Traba "L" Del Eje 202

36 | 5530011717-0 | Soporte Del Disco De Corte 111

37 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6| 6

38 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X #58 X 8,00Mm 22

39 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 22

40 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 111

. wswova8 ] %]



)§ BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito de la Rueda Compactadora

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
Lisa
Concava
Convexa

6020310051-8 [Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
6020010410-5 Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5530180056-7 Soporte Oscilante Menor
5432060014-9 Tirador De 5/8" X 131Mm
6020390308-4 Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)
6020311065-3 Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp
5080020484-1 Buje De @13,1X@31,5 X 12,5Mm
6020310754-7 Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020250317-1 [Resorte Helicoidal @23 X @31 X 88Mm
5498030089-0 Rueda Conpactadora Lisa Completa 1
5498100018-0 Rueda Conpactadora Completa Concava 1
5498100098-9 Rueda Conpactadora Completa Convexa 1
6020312020-9 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
5018010016-1 Llanta De La Rueda De Goma 2
6020010803-8 |Llanta Compactador 1
6020010813-5 Llanta Concavo De Compactacion 99-8 1
6020010812-7 Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
6020010404-0 Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 10
6020310744-0 [Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50Mm 10
6020311017-3 Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt 5
5204020047-9 |Maza De La Rueda 2
6020350204-7 Retenedor 325,00 X @#47,00 X 10,00Mm 2
2
1

O 00 N O L1 B W N =
., am N = m a W N

Y G e s gy
O 00 N O L1 AW W W N = O o ©

6020350007-9 Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)
5080030028-0 Buje De La Rueda Conpactadora

N
o

10

NSH01418



Catalogo de Partes

» Carrito de la Rueda Compactadora“V”

NSH01418

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O 1AW N =

N N N NNRN = = 3 3 2 a3 s
L W N 2 © OV o NV U B W N = O

5530160231-5
6020130100-1
6020310736-9
5096010033-3
5080020710-7
5432060014-9
6020390308-4
6020310737-7
6020317495-3
5080020484-1
6020010395-8
6020310820-9
6020250658-8
5498090024-2
6020310448-3
5288020025-9
5204110018-4
6020010808-9
6020010004-5
6020310454-8
6020311269-9
6020350211-0
6020350871-1
5204110017-6
5080020655-0

Soporte Oscilante Menor

Grasero 1/4"

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
Tapa De La Maza

Buje De @15 X 022,22 X 12Mm

Tirador De 5/8" X 131Mm

Traba Nma - Tipo "R" De (4,5 X 80Mm (455)

Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50Mm
Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90Mm (18.8 Rp

Buje De @13,1 X@31,5X 12,5Mm

Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19Mm Alt.10,00Mm
Resorte Helicoidal 21,5 X 028,5 X 95Mm

Rueda Conpactadora Suelta

Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25Mm (I8.8 Rt

Friso De La Rueda

Maza Completo De La Rueda

Llanta 300 X 25Mm

Arandela De Presion M8 Media

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm
Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20Mm (I8.8 Rt
Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70Mm

Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)
Maza De La Rueda

Buje De @16 X 025 X 22Mm

_ = NN DR 0 00 m m NS N eSS N s s m AR N Todos




)§ BALDAN Catalogo de Partes

+ Discos de Semilla

. wswova8 ] »|



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Discos de Semilla

,ﬂE_a Codigo Descripcion del producto 5 Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo De Soya Mod U 3Mm C/Rebaixo 0,8Mm(Rox0)(1020021) 51 |15220010123-5 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo De
2 16020015813-2 | Anillo De Soya Mod U 4Mm C/Rebaixo TMm(Laranja Claro)(1020024) 52 |1 6020070125-1 | Disco Distribuidor De Girassol 30F 5,5 X 13,4Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50Mm) Con Anel De 3,00Mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal) 54 | 52200101324 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00Mm) Universal
5 16020070108-1 | Anillo De #131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00Mm)(Universal)
6 | 52200101049 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)Con Anillo 5,50Mm 56 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo
7 16020070136-7 | Disco Distribuidor De Sorgo T00F @5Mm(@35,5 X #189 X 3,00Mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5Mm(@35,5 X @186 X 3,00Mm)Con Anillo
8 1 6020070109-0 | Anillo De @131,5 X @189 X 5,50Mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5Mm(@35,5 @186 X 3,00Mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor De Maize 28F @11,5Mm(@#189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 59 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Sin Rebajo
10 |6020071798-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F #9,00Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm) Con Anillo 4,00Mm
11 16020015815-9 | Anillo De Maiz Mod U 4Mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor De Maize 28F @12,5Mm(@189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 62 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Sin Rebajo
13 1 6020071799-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anel De
14 | 6020015809-4 | Anillo De Maiz Mod U 4Mm C/Rebaixo TMm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor De Algodén 64F 7 X 12Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor De Maize 28F @13,5Mm(@189 X 4,00Mm)Con Anillo 4,00Mm 65 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
16 |6020071800-6 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
17 16020015814-0 | Anillo De Maiz Mod U 4Mm C/Rebaixo 2,5Mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
18 1 5220010141-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @#9Mm(@35,10 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm 68 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
19 1 6020015811-6 | Anillo De Soya Mod U 3Mm Liso(Lilas)(1020020) 69 |5220010126-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
20 16020071802-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @9Mm(@35,10 X @189 X 5,50Mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5Mm(@35,5 @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor De Maize 26F @#12,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
22 |1 6020070940-6 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5Mm(@35,5 @189 X 5,50Mm) Universal 73 | 6020070104-9 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
23 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X 3189 X 3,00Mm Sin Rebajo 74 |1 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F @11,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 75 1 5220010115-4 | Disco Distribuidor De Maize 26F @13,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
25 |1 6020070165-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X 3189 X 4,00Mm Con Rebajo 77 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor De Maize 30F 10 X 14,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor De Maize 48F @7Mm(@35,5 X 3189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
28 1 6020070126-0 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 79 |1 6020070132-4 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7Mm(@35,5 X 189 X 5,50Mm)(Universal)
29 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
30 1 5220010112-0 | Disco Distribuidor De Maize 28F 11 X 15,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 81 |5220010124-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 82 |6020070133-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
32 {6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor De Maize 30F 8,5 X 12Mm (35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 84 | 5220010125-1 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)Con Anillo 3,00Mm
34 16020070128-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15Mm(@35,5 X #189 X 5,50Mm)(Universal)
35 160200701073 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00Mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor De Maize 30F 9 X 13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 87 |5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#9,00Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm) Con Anillo 4,00Mm
37 16020070129-4 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #9,00Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 89 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Sin Rebajo
39 | 5220010116-2 | Disco Distribuidor De Maize 30F @11,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @10,5Mm (@189 X 4,00Mm) Rampflow(Rosa)
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal) 91 | 6020071817-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,0Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 16020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 92 | 6020071818-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,0Mm(@189 X 4,00Mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor De Maize 28F @#13,5Mm(@35,5 X #189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 93 |6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8Mm(@35,5 X @189 X 5,50Mm)(Universal)
43 16020070166-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20Mm(@35,5 X @189 X 8,50Mm)(Universal)
44 |1 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00Mm Con Rebajo 95 | 6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00Mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor De Maize 28F @12,5Mm(@35,5 X @189 X 4,50Mm)Con Anillo 4,00Mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8Mm (35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 |6020070167-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #12,5Mm(@35,5 X 3189 X 4,50Mm)(Universal) 97 | 6020015810-8 | Anillo De Soya Mod U 4Mm Liso(Laranja)(1020022)
47 16020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7,3Mm(@35,10 X @189 X 4,50Mm) Rampflow(Universal)
48 15220010120-0 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)Con Anillo 5,00Mm 99 |6020075816-7 | Anillo de Soya Mod. "U" 4mm Liso Soya
49 1 6020070139-1 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5Mm(@35,5 X @189 X 3,00Mm)(Universal) 100 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soya 90 Agujeros(1060003)
50 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00Mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

I "



>> BALDAN

» Calcomanias

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos
2000 Conductor Marpel
2500 Conductor Marpel

6020070432-3
6020070909-0
6020070888-4
6020070910-4
6020070892-2
6020070900-7
5206010309-7
6020070894-9
5206010311-9
5206010307-0
6020070891-4
6020070886-8
6020070895-7
5206010221-0

—_—a
N_lo\DW\IC\U'!-PWNNN—\

Calcomania Baldan(150 X 620Mm)

Calcomania Nsh-2000(150 X 620Mm)

Calcomania Nsh-2500(150 X 620Mm)

Calcomania Nsh-3000(150 X 620Mm)

Calcomania Sulcador Independente(Pula Pedra) Nsh(170 X 175Mm)
(Calcomania Tabla Distribuicao De Semilla Nsh(135 X X 145Mm)
Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145Mm)
(Calcomania Atencion"Cardan Rotativo"(40 X 120Mm)

Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100Mm)
Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150Mm)
Calcomania Tabla Distribuicao De Adubo Nsh(115 X 360Mm)
Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

Calcomania Cuidado "Laminas Rotativas"(50 X 270Mm)
Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160Mm)

| 2000 Conductor Fertisystem
3000 Conductor Marpel
~ | 3000 Conductor Fertisystem

—_
N

— —| 2500 Conductor Fertisystem

N
N

[N P I N6 S N

>> BALDAN

NSH 2000 >

4b ATENGAO

Item 1

Item 2 Item 3

A STENGAO
L.UHE R

ltem 4

| 4 GAUTION s ATENGIO
g

ltem 7

i ATENGAD

208 g e e fazu |

VS e 41 04 e

Item 9

Item 8

Item 10 Item 11

Item 12

I BT



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Calcomania del Marcador de Linea

Todos

Codigo Descripcion del producto

Item

—_

5206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X T00Mm)

—_

A
rosdeliag,

f 2 simendor, ohzere s n

o na
25 maraores 42 Irka ou nadrca de

ATENCION
[rrer———
ks o hes. an Cuteda
U2

A WARNING

- Awokl acslents cosad by the ngrmcions (o
makars.

- Wran actuativg the secd drl, maks sure dwrs |
ROBOY UGS 1A fow Makers of In meir area o1
nehon.

I sambrsadurs, shauran si el
ars @i i <l are de accier de
TEdringa

Item 1

+ Cilindro Hidraulico del Marcador de Linea

Codigo Descripcion del producto

Item

5144010666-1 | Camisa Conjunto De 350,80 (@2”) X 303mm

6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020310802-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/8" Alt.22,50Mm
5024010336-0 | Arandela Lisa De #19,5 X @35,5 X 3,00Mm

5236010017-0 | Embolo del Piston 2"

5326011594-0 | Vastago @31,75 (1.1/4") X 445mm

5456050019-2 | Tuerca Del Piston

5152010024-9 | Conexion 2"

6020190064-9 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 1.1/4" X 2"

L i Gy N R Todos

O 00 N O L1 B W N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en la ca-
misa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo de partes Baldan
con 11 nimeros, el cédigo, nombre del fabricante y la fecha de
fabricacion del cilindro.

. wswova8 ] 2|






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Calcomania del Marcador de Línea
	Calcomanias
	Tabla Discos de Semilla
	Discos de Semilla
	Carrito de la Rueda Compactadora “V”
	Carrito de la Rueda Compactadora
	Tabla Carrito del Abono C/Doble Disco
	Carrito del Abono C/Doble Disco
	Carrito del Abono C/Surcador
	Tabla Carrito de Semilla
	Carrito de Semilla
	Tabla Línea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro
	Línea con Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Hierro
	Tabla Línea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro
	Línea con Doble Disco de Abono y Rueda Compactadora de Hierro
	Tabla Línea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho
	Línea con Doble Disco y Rueda Compactadora de Caucho
	Tabla Línea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho
	Línea C/Surcador de Abono y Rueda Compactadora de Caucho
	Líneas de Siembra
	Tabla Marcador de Línea - Opcional
	Marcador de Línea - Opcional
	Tabla Rodado Izquierdo
	Rodado Izquierdo
	Rodado Derecho
	Conductor Fertisystem
	Conductor Marpel
	Tabla NSH - Chasís
	NSH - Chasís

